CAMPUS DE TOLEDO – CNPJ 78.680.337/0005-08

Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria – Fone: (45) 3379-7000 – Fax: (45)  3379-7002 – CEP 85.903-000 Toledo – PR

www.unioeste.br

UNIDADE: CAMPUS DE TOLEDO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL E

AGRONEGÓCIO - MESTRADO E DOUTORADO

EDITAL Nº 14/2016 – PGDRA

PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÃO

PARA SELEÇÃO DE ALUNOS ESPECIAIS PARA

O 2º SEMESTRE DE 2016 DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO

REGIONAL E AGRONEGÓCIO - MESTRADO, DA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO

PARANÁ – UNIOESTE.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Regional e

Agronegócio – Mestrado, designado pela Portaria 1681/2015-GRE, de 05 de maio de 2015,

no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

TORNA PÚBLICO:

1. Fica prorrogado pelo período de 11 a 17 de junho de 2016, as inscrições para

seleção de alunos especiais para as disciplinas do 2º semestre de 2016 do

Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Regional e Agronegócio -

Mestrado.

2. Permanecem inalteradas as demais informações constantes no Edital nº

09/2016 de 16 de maio de 2016.

Toledo, 11 de junho de 2016.

PROF. DR. WEIMAR FREIRE DA ROCHA JUNIOR

Coordenador do PGDRA/Campus de Toledo